Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 1389/1997 - LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE - SOLICITA AO SENHOR
PRESIDENTE DA EMDURB A PINTURA DE FAIXAS AMARELAS RESERVANDO O LOCAL PARA
EMBARQUE E DESEMBARQUE DE CRIANÇAS, NA RUA BERNARDINO PEREIRA, Nº 5-47, VILA
INDUSTRIAL, ONDE ESTÁ INSTALADA A CRECHE QUADRANGULAR.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 27/01/1998

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF PR 058/98
-

Bauru, 27 de janeiro de 1998.
-
-

~
EMDURB

•

Ao

• GOVERNO
DE BAURU

OF.PR-058/98

Bauru, 22 de janeiro de 1998.

Senhor Presidente:

Em atenção aos requerimentos nº 1389/97 e 1388/97

de V. Ex•., protocolados nesta empresa sob nº 2492/97

e 2493/97, respectivamente, informamos que foi

providenciada a implantação de area especial de

embarque e desembarque de alunos, bem como a pintura

de faixa de pedestre na quadra 5 da Rua Bernardino

Pereira.

Com apreço e consideração, subscrevemo-nos .

Pr sidente

Exmo. Sr.

Luiz Carlos da Costa Valle

MD.Presidente da Câmara Municipal

NESTA

~Pr
i:.-• ..:....i:.o.--····---:._:_;~-----

Cámara Municipal de BaÜru
íJtretorla de Apoio Legislativo

~t•tore d
CEP 17020-290 - Bauru - SP

27 JAN 1998

13.~~f A D A
~ (a)